
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
« 26 »  декабря  2011 г.                           №  524   

 
 

Об утверждении Устава муниципального 
казенного учреждения «Муезерская центральная  
районная межпоселенческая библиотека» 
в новой редакции 

 
 

На основании постановления администрации Муезерского муниципального 
района от 22.04.2011 № 147 «О создании казенных и бюджетных муниципальных 
учреждений нового типа Муезерского муниципального района», руководствуясь 
статьей 33 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный 
район»,  администрация Муезерского муниципального района п ост а но вл я ет :  

1.Утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Муезерская 
центральная районная Межпоселенческая библиотека» (далее - МКУ «Муезерская 
ЦРМБ») в новой редакции. 
           2. Возложить полномочия по регистрации Устава МКУ «Муезерская ЦРМБ»  
в новой редакции на директора  МКУ «Муезерская ЦРМБ» Акулич Т.И. 
           3. Директору  МКУ «Муезерская ЦРМБ» Акулич Т.И. в трехдневный срок 
направить документы на регистрацию Устава МКУ «Муезерская ЦРМБ»  в МИ 
ФНС РФ № 2 по Республике Карелия.  
 
 
Глава администрации  
Муезерского муниципального района     Т. А. Путролайнен 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель:  Т.И. Акулич 
Согласовано: 
ОПО     ___________________________________ 
Рассылка: 1 - в дело,  1 – МУ  «Муезерская ЦРМБ», 3 – ОУ,  всего- 5 


